
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 307

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 18:59:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2017

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2017 12:18:22

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de pregão presencial para a contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno
porte para o fornecimento de material de expediente e suprimentos de informática para as
Secretarias Municipais.

 
Resumo:
Edital de pregão presencial para a contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno
porte para o fornecimento de material de expediente e suprimentos de informática para as
Secretarias Municipais.

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto Cotação Referente ao Pregão 016 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/307/pedital-de-pregao-presencial-para-a-contratacao-de-microempresas-eou-empresas-de-pequeno-porte-para-o-fornecimento-de-material-de-expediente-e-suprimentos-de-informatica-para-as-secretarias-municipaisppbrnbspp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655026a10b757a76c0fb99629b0a75a8.zip


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Adendo ao Edital de Pregão Presencial nº 016/20... Baixar

09/11/2022 00:00:00 Edital de Pregão Presencial nº 016/2017 016 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/070c2e2eeb2aac40d3318e7fc13c03b0.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9008a8ec84134b31672ed3d2a407e2bd.pdf

